

DANISH TRADING MASKINHANDEL APS

LINDEBJERG HAVE 18, 5474 VEFLINGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juli 2021

Thomas Bro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danish Trading Maskinhandel ApS		
	Lindebjerg Have 18		
	5474 Veflinge		
	CVR-nr.:	36 98 86 14	
	Stiftet:	6. august 2015	
Direktion	Hjemsted:	Veflinge	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Kolding Åpark 8A, 7. sal		
	6000 Kolding		
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S		
	Dalgasgade 30		
	7400 Herning		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tanke, maskiner, olie og diverse brændsler og al anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et resultat på 483 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, henset til et år med betydeligt lavere aktivitet som følge af covid-19 situationen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.019.335	1.034
Personaleomkostninger.....	1	-137.962	-413
Af- og nedskrivninger.....		-123.778	-148
DRIFTSRESULTAT		757.595	473
Andre finansielle indtægter	2	30.606	22
Andre finansielle omkostninger.....	3	-165.632	-57
RESULTAT FØR SKAT.....		622.569	438
Skat af årets resultat.....	4	-139.306	-100
ÅRETS RESULTAT		483.263	338
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		483.263	338
I ALT.....		483.263	338

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		109.442	225
Materielle anlægsaktiver.....	5	109.442	225
ANLÆGSAKTIVER.....		109.442	225
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.481.361	2.212
Forudbetalinger for varer.....		0	83
Varebeholdninger.....		2.481.361	2.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		297.829	939
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.325.962	830
Udskudte skatteaktiver.....		12.542	0
Andre tilgodehavender.....		5.205	0
Periodeafgrænsningsposter.....		16.407	42
Tilgodehavender.....		1.657.945	1.811
Likvide beholdninger.....		400	11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.139.706	4.117
AKTIVER.....		4.249.148	4.342
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		1.692.597	1.209
EGENKAPITAL.....		1.742.597	1.259
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	1
Gæld til pengeinstitutter.....		736.413	562
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.149.519	2.036
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		13.436	16
Selskabsskat.....		152.606	110
Anden gæld.....		412.542	316
Periodeafgrænsningsposter.....		42.035	42
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.506.551	3.082
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.506.551	3.082
PASSIVER.....		4.249.148	4.342
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.209.334	1.259.334
Forslag til resultatdisponering.....		483.263	483.263
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.692.597	1.742.597

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	99.815	366	
Pensioner.....	1.420	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.240	5	
Andre personaleomkostninger.....	35.487	39	
	137.962	413	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.606	22	
	30.606	22	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	566	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	165.066	56	
	165.632	57	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	152.606	110	
Regulering af udskudt skat.....	-13.300	-10	
	139.306	100	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		628.769	
Tilgang.....		17.200	
Afgang.....		-26.500	
Kostpris 31. december 2020.....		619.469	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		404.590	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-5.300	
Årets afskrivninger		110.737	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		510.027	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		109.442	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på 180 tkr. Lejeaftalen har et uopsigelighedsvarsel på 3 mdr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thomas Bro Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
